
El Comité Organizador y los Patrocinadores
felicitan a:

ESTEBAN QUEZADA VELAZQUEZ

Por su destacada participación en la 9° Edición de la Carrera "10K
Patos", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Veteranos Varonil

16°

91°

54:07.4

53:54.9

Nuevo Ideal, Dgo., a 18 de agosto de 2019.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

